Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 0.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 675,148.78

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 0.00

Total 675,148.78

El monto de : **Seiscientos setenta y cinco  mil ciento cuarenta y ocho con 78/100 (675,148.78)